2
2

[image: image2.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   РЕШЕНИЕ № ___
_____ сессия                                                                                               VII созыва

27 июня 2023 г.                                                                                           г. Темрюк

Об утверждении положения об организации проведения торгов в  форме открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования    Темрюкский район, на основании статьи 19 Федерального закона от  13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федерального закон от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ

"О защите конкуренции", постановления администрации муниципального образования Темрюкский район от 27 января 2021 г. № 111 «Об утверждении порядка размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Темрюкский район», Совет муниципального образования Темрюкский район    р е ш и л:

1. Утвердить положение об организации проведения торгов в форме открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена (приложение).
2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Лулудова С.И. и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания    (Герман С.В.).

4. Решение «Об утверждении положения об организации проведения торгов в  форме открытого аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена»  вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Темрюкский район

____________________Ф.В. Бабенков

	         Председатель Совета

         муниципального образования

         Темрюкский район

          ________________С.И. Чмулева

[image: image1]